
,,í:" "'u'jSK,Ss

É:
'" S-48099-26/ČJ-2023-0100AO

PCR01ETRpo142964670

Počet listů: 6

KUPNÍ SMLOUVA NA SILNIČNÍ VOZIDLO

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákonik" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami smlouva tohoto
znění:

Čl. I
Smluvni strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

TRAK, spol. s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČO:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

plk. lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelstvi pro ekonomiku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
751 51 481
CZ75151481
ČNB Praha
19-507432881/0710

2dtai5u

Davidem Svátkem, jednatelem
Dukelských hrdinů 1991, 269 01 Rakovník
14801353

j3s73c6

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddil C, Vložka 1407,

(dále jen ,,kupujícŕ')

a dále také jen ,,smluvni strany"



PCR01ETRpo142964670

Čl. ll
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu již používané dopravní prostředky v celkovém

počtu 20 ks, niže podrobněji specifikované:

č. B RZ Název Druh VIN Barva Km Rok TP Č'slo INV
nomenklatury v.

VW TE-P -
1. 71087 Transporter TECHNICKÉ 9 BĹLÁ 253265 2003 BF

2,5 TOi -96 kW POMOCl 378768 10801840

2. 71843 Y'm'ha SA 06 S _ SKÚTR ČERNÁ 1700 2005 BF
CW50 - skútr 971351 10801931

3. 72002 3 Š' Octavia 1,6 - LB - - . BG
75 kW LIFTBACK 7 CERVENA 288165 2005 186352 10802629
Š. Octavia 1,9 LB - . UB

4. 72708 TDi - 74 kW LIFTBACK 7 MODRA 173530 2006 239509 10802073

5. 73385 7 Š· Octavia 1,9 LB - . UBTDi - 74 kw LIFTBACK MODRA 235499 2006 495027 10802631
Š. Octavia ll

6. 73518 Combi 1,6 - 75 K - KOMBI BÍLÁ 245131 2006 UK
kW 359232 10802115

Š. Octavia 1!
7. 73727 Combi 1,6 - 75 K - KOMBI BÍLÁ 309213 2006 UB

kW 506131 10802144

VW
8. 73908 Transporter K - KOMBI ŠEDOBĹLÁ 305070 2007 UC

2,5 TDi -96 kW 274596 10802173

9. 75766 VW Passat 3,6 MODRÁ UD
- 220 kW SE - SEDAN PERLEŤOVÁ 415001 2008 142150 10802417

VW
10. 76291 Transporter K - KOMB1 STŘÍBRNÁ 191461 2009 UK

2,.5 - 96 KW 359306 10802508

11. 77824 Škoda Octavi' K - KOMBI STŘĹBRNÁ 492826 2010 UD
1,6 - 75 KW 925604 10802567

12. 78038 Š· Octavia 1,6 - LB - ŠEDÁ AP
74 kW LIFTBACK METALĹZA 304595 2002 510497 10802593

13. 78860 VW Passat 3,6 HNĚDÁ UE
- 220 kW SE - SEDAN METALĹZA 214082 2012 689202 10802721

14. 78992 F°'d C-MAX HNĚDÁ UF1,6 - 88 kW K - KOMBI METALÍZA 236561 2012 104072 10802728

Š. Superbll 3,6 MODRÁ UF 10802757
15. 79486 _ 191 kW 4x4 SE - SEDAN METALĹZA 171641 2013 674800

16. 79783 Š· Superb || 3 6 ČERNÁ UF- 191 kW ' SE - SEDAN PERLEŤOVÁ 287040 2013 183737 10802763

2



PCR01ETRpo142964670

Ě

S

Š. Octavia 1,9 LB - ŠEDÁ BF 10802778
17. 79838 TDi - 74 kw LIFTBACK METALĹZA 320877 2004 849870

Š. Octavia - .
18. 79839 Combi 1,9 TDi - K - KOMB1 SEDA UF

66 kW METALĹZA
324700 2002 883328 10802775

19. 201045 Š. Su perb || 3,6 SE - SEDAN ŠEDÁ 159605 2015 UG
- 191 kW 4x4 494259 10802998

Š. Octavia 2,0 LB - . UC
20. 202371 TDi - 103 kW LIFTBACK MODRA 398679 2008 670179 10803016

(dále jen ,,předmět koupě", podrobný popis viz. aukční vyhláška), a kupující se zavazuje

předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas sjednanou kupní cenu.

2. prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem předmětu koupě, se kterým je na
základě ust. § 11 odst. 1 písm. e) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky

a jejím vystupování v právních vztazích, příslušné hospodařit Krajské ředitelstvi policie

Středočeského kraje. Prodávajici dále prohlašuje, že předmět koupě je pro něj majetkem

přebytečným a tudiž nepotřebným.

ČI. III
Kupní cena

1. Kupni cena za předmět koupě se rovná nejvyššímu podání kupujícího v elektronické aukci

na odprodej předmětu koupě a činí: 765 000,00 KČ

(slovy: sedmsetšedesátpěttisíckorun českých).

2. Částku uhrad'te na číslo účtu 19-507432881/0710, Variabilní symbol 209697

3. Za tuto cenu kupujicí předmět koupě kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Čl. lV
Doba a misto plnění

1. Předmět koupě bude fyzicky předán kupujícknu do 14 kalendářních dnů ode dne úplného

zaplacení kupní ceny, a to na základě protokolu o předání a převzetí předmětu koupě.

2. Místem pInění je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

sklad Dymokury, Poděbradská 101, Dymokury

3. Kontaktni osoba: Bc. Václav Minařik, technický pracovník, tel. č.:

4. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho dnem

fyzického předání a převzeti předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku.

3



PCR01ETRpo142964670

Čl. V
PIatebni podmínky

1. Celá kupni cena bude kupujÍcÍm uhrazena bankovnim převodem na účet prodávajícího se

spiatností 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Kupni cena se považuje za proplacenou okamžikem připsání celé částky na účet

prodávajÍcÍho.

ČI. VI
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si přiměřenou součinnost při administrativním

převodu vozidla.

2. Kupující se zavazuje, že v obdobi od faktického převzetí vozidla kupujícIm do provedení

změny provozovatele z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho zápisem v registru silničních vozidel,

uhradí prodávajichnu veškeré pokuty nebo jiné sankce udělené příslušnými orgány policie,
státní správy nebo samosprávy v souvislosti s použivánkn předmětného vozidla kupujícím

nebo zaviněním osoby, která vozidlo užívala s jeho souhlasem v rozporu s příslušnými

právními předpisy. Pokud je v takovém případě pokuta nebo jiná sankce vyměřena přímo

prodávajícknu jako provozovateli vozidla, je prodávající oprávněn pokutu nebo jinou sankci

bez dalšího uhradit (např. určenou částku dle § 125h zák. č. 361/2000 Sb.) a veškeré

náklady spojené s úhradou této pokuty nebo jiné sankce vyúčtovat kupujícímu. ProdávajÍcÍ

není povinen kupujÍcÍho o vyměřené pokutě předem informovat.

ČI. VII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. V připadě, že bude kupující v prodleni s převzetím předmětu koupě, uhradi prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 50,- kč za každý den prodlení.

2. NezaplatI-Ii kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z celkové dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodleni. výše

sankce není omezena. Současně je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat náhradu škody, která

mu prodlenim kupujícího vznikne.

4



PCR01ETRpo142964670

Čl. VIll
Ostatní ujednáni

1. Kupujicí prohlašuje, že si je vědom, že předmět koupě je věc již použitá. Kupujíci dále
prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, nebot' prodávajici ho s jeho technickým

stavem seznámil, a v tomto stavu jej kupuje.

2. KupujÍcÍ se ve smyslu ustanoveni § 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává
všech svých případných práv z titulu vad, které se připadně vyskytnou na předmětu koupě,

a to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni předání předmětu koupě.

3. prodávajÍcÍ neposkytuje kupujícimu na předmět koupě žádnou záruku.

Čl. IX
Odstoupeni od smlouvy

1. V připadě podstatného porušení podminek této smlouvy ze strany kupujícího, zejména
neuhrazeni celé kupní ceny ve lhůtě dle čl. lV. odst. 1 této smlouvy, si prodávající vyhrazuje
právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujícího odstoupit. Účinky odstoupení

od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vúle odstoupit od této

smlouvy kupujícknu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu

škody, smluvní pokuty a úroku z prodleni.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejiho zveřejnění v registru smluv dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvni strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedňnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvni strany se dohodly, že připadné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její
části ve smyslu § 1895 občanského zákoniku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. X. smlouvy.

5



/
PCR01ETRpo142964670

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákonlkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými

obecnými soudy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupujÍcÍ a 1 prodávající.

Za prodávajiciho: Za kupujÍcÍho:

19 -07- 2023

V Praze dne
21 -07- 2023

V Praze dne

plk. Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

,éy" "^u'%
{"?,::°)

'"' """

6


